
        千里クラブ第 30期記念クリスマス例会 

           ～30期を迎えて～ 

 

 青空に秋の深まりを感じるころとなりました。 

皆様におかれましては、お健やかにお過ごしのこととお喜び申し上げます。 

 さて、千里クラブは今期、30期を迎えました。 

ITC-Jと名称が変わり、気もちを新たに、前向きに活動してまいります。 

 ご多忙とは存じますが、皆様お誘いあわせのうえご出席くださいますよう会員一同 

心よりお待ち申し上げます。 

 

日 時：2018年 12月 21日（金）11：00～15：00（受付 10：30～） 

場 所：千里阪急ホテル 2階 クリスタルホール TEL：06-6872-2211 

会 費：6,000円 

                プログラム 

☆ エンターテインメント   

“言葉の世界を紡ぎだす”シャンソン  

Vocal  和サブロー氏 

京都市出身。フランスでのキャリアは 30年を越す。 

2000年 フランス政府より芸術文化勲章「シュパリ章」を授与される。 

2006年 日本での活動を意欲的に開始。NHK・Eテレ「俳句王国がゆく」 

オープニング曲に採用される。 

京都からフランス、そして日本へ、活躍の舞台が広がる。 

 

Piano  中島 徹氏 

   大阪教育大学在学中から音楽活動を始める。ジャズを基盤にラテン・ブラジル音楽等 

にも深く傾倒。2001～2002年、国際交流基金派遣の文化使節としてヨーロッパ 7ヵ国 

10都市にて公演。 

 

♪ 千里名物  ＊オカリナ（ビューティフル・センリーナ）  ＊バザー 

 

 

申込先：コーディネーター 谷間のり子 Tel 06-6385-0321  

 締切日：12月 4日（火）        E-mail  y-tanima-cpa.com 

 

＊お申し込みの際には、役職名をお願い致します。なお、勝手ながら 12月 14日（金） 

 以降のキャンセルは、会費をいただくことになります。ご了承くださいませ。 

 

 

                    

 

千里クラブ会長     辰巳 信子 

コ－ディネーター  谷間のり子 

コ・コーディネーター宮武 和美 


